
                                Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території села Градениці  

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 40, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України,                               

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на території села Градениці, Біляївська міська рада 

 

       ВИРІШИЛА: 

 

І. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Гандрабурі Миколі Івановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2245 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Градениці, вулиця                      

_______, __ (територія Біляївської міської територіальної громади) на 

підставі договору купівлі-продажу житлового будинку від 29.11.2000 року  

№ 4080. 

2. Дати дозвіл Тарадайко Ірині Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0864 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Градениці, вулиця                      

_______, __ (територія Біляївської міської територіальної громади) на 

підставі договорів купівлі-продажу житлового будинку від 19.12.2019 року  

№ 2194 та № 2185. 

3. Дати дозвіл Чуйкіній Тетяні Омелянівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 



адресою: Одеська область, Одеський район, с. Градениці, вулиця                      

_______, __ (територія Біляївської міської територіальної громади) на 

підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 07.08.2018 року                

№ 2-1713. 

4. Дати дозвіл Мойсеєнко Ользі Яковлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Градениці, вулиця                      

_______, __ (територія Біляївської міської територіальної громади) на 

підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 26.10.2010 року                

№ 1-4539. 

5. Дати дозвіл Бурлаченку Івану Сергійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Градениці, провулок  _______, 

__ (територія Біляївської міської територіальної громади) на підставі 

договорів купівлі-продажу житлового будинку від 18.12.2019 року № 2332 та 

№ 2341. 

 ІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Єпуру Анатолію Васильовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0546 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область,  Одеський район, с. Градениці, вулиця _______, __ 

(територія Біляївської міської територіальної громади) у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Моломану Олексію Федоровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,2248 га у власність для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,  Одеський 

район, с. Градениці, провулок _______, __ (територія Біляївської міської 

територіальної громади) у зв’язку з заявою. 

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ  
 

№ 476-15/VІІІ від 07 грудня 2021 року 

м. Біляївка 


